
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 31 mart 2020, 10:00 - 6 apr 2020, 10:00

Procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1585140592024

Anunț de participare Nr.: 
Către:   IMSP Spitalul raional Ialoveni

Biosistem-mld SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Biosistem-mld SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate
în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii 

Reagenți, accesorii, consumabile și piese de schimb conform necesităților laboratorului 

diagnostice pentru anul 2020 

490 472,42 lei
patru sute nouăzeci mii patru sute șaptezeci și doi lei și patruzeci și două 

bani

554 803,33 lei
cinci sute cincizeci și patru mii opt sute trei lei și treizeci și trei bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Biosistem-mld SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Poiata Vitalie

În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL

Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Data:  31 mart 2020, 10:00 - 6 apr 2020, 10:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:

Biosistem-mld SRL tel.(022)808719,808517 fax.808519

info@biosistem-mld.com;
biosistem.mld@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1  33600000-6 AST/GOT set 5 fl. x 50 ml
ASPARTATE AMINOTRANSFERASE 
(AST/GOT)

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

2  33600000-6 ALT/GPT set 5 fl. x 50 ml
ALANINE 
AMINOTRANSFERASE(ALT/GPT)

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

3  33600000-6 ALBUMIN set 5 fl. x 50 ml ALBUMIN Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
4  33600000-6 ALP-AMP set 5 fl. x 20 ml ALKALINE PHOSPHATASE(ALP)-AMP Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
5  33600000-6 α-AMYLASE set 5 fl. x 20 ml alpha-AMYLASE - DIRECT Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
6  33600000-6 BILIRUBIN (TOTAL) set 5 fl. x 50 ml BILIRUBIN (TOTAL) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
7  33600000-6 BILIRUBIN (DIRECT) set 5 fl. x 50 ml BILIRUBIN (DIRECT) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
8  33600000-6 CALCIUM- ARSENAZO set 10 fl. x 50ml CALCIUM-ARSENAZO Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
9  33600000-6   CHOLESTEROL set 10 fl. x 50 ml CHOLESTEROL Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

10  33600000-6 CREATININE set 10 fl. x 50 ml CREATININE Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

11  33600000-6
γ-GLUTAMILTRANSFERASE set 5 fl. x 50 
ml

gamma-GLUTAMYL TRANSFERASE Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

12  33600000-6 GLUCOSE set 10 fl. x 50 ml GLUCOSE Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
13  33600000-6   IRON-FERROZINE set 5 fl. x 50 ml IRON FERROZINE Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

14  33600000-6
LACTATE DEHIDROGENASE (LDH) set 5 
fl. x 50 ml

LACTATE DEHYDROGENASE (LDH) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

15  33600000-6 LIPASE set 2 fl. x 24 ml LIPASE Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
16  33600000-6 PROTEIN (TOTAL) set 10 fl. x 50 ml PROTEIN (TOTAL) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
17  33600000-6 TRIGLYCERIDES set 10 fl. x 50 ml TRIGLYCERIDES Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
18  33600000-6 UREA/BUN-UV set 5 fl. x 50 ml UREA/BUN - UV Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
19  33600000-6 URIC ACID set 10 fl. x 50 ml URIC ACID Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

20  33600000-6
CHOLESTEROL LDL DIRECT set 4 fi. x 20 
ml + standard cantitate suficientă

CHOLESTEROL HDL DIRECT Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

21  33600000-6
CHOLESTEROL HDL DIRECT set 4 fl. x 20 
ml + standard cantitate suficientă

CHOLESTEROL LDL DIRECT Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

22  33600000-6
Fosfor (Phosphor) cu ambalaj special pentru A-
25

PHOSPHORUS Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

23  33600000-6
Magneziu (Magnesium) cu ambalaj special 
pentru A-25

MAGNESIUM Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

24  33600000-6
BIOCHEMISTRY CALIBRATOR 
(HUMAN) set 5 fl. x 5 ml

BIOCHEMISTRY CALIBRATOR HUMAN Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

25  33600000-6
BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM 
(HUMAN) I set 5 fl. x 5 ml

BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM I  
(HUMAN) 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

26  33600000-6
BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM 
(HUMAN) II set 5 fl. x 5 ml

BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM II 
(HUMAN) 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

27  33600000-6
HEMOGLOBIN A1C-DIRECT (HbA1C-
DIR) BSA set 1 x 72 ml

HEMOGLOBIN A1C-DIRECT (HbA1C-
DIR) BA    

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

28  33600000-6
HEMOGLOBIN A1C CONTROL 
(NORMAL) set 1 x 0,5 ml

HEMOGLOBIN A1C CONTROL 
(NORMAL) 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

29  33600000-6
HEMOGLOBIN A1C CONTROL 
(ELEVATED) set 1 x 0,5 ml

HEMOGLOBIN A1C CONTROL 
(ELEVATED) 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

30  33600000-6
HEMOGLOBIN A1C-DIRECT (HbA1C-
DIR)STANDAR set 4 x 0,5 ml

HEMOGLOBIN A1C-DIRECT (HbA1C-
DIR)STANDAR

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

31  33600000-6 CK-Nac- creatinaza CREATINE KINASE (CK) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
32  33600000-6 ASO ANTI-STREPTOLYSIN O (ASO) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
33  33600000-6  RF RHEUMATOID FACTORS (RF) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
34  33600000-6 PCR C-REACTIVE PROTEIN (CRP) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

35  33600000-6 Calibrator pentru ASO
ANTI-STREPTOLYSIN (ASO) 
STANDARD 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

36  33600000-6 Calibrator pentru RF
RHEUMATOID FACTORS (RF) 
STANDARD 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

37  33600000-6 Calibrator pentru PCR
C-REACTIVE PROTEIN -hs STANDARD 
(CRP-hs) 

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

38  33600000-6 Reuma control I RHEUMATOID CONTROL SERUM I Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

Lotul 1 Reagenţi, calibratori şi 
material de control p/u analiz. 

biochimic automat A 25 Biosystems 
(sistem închis) (Ord MS nr.374) 

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1585140592024 din 31 mart 2020, 10:00 - 6 apr 2020, 10:00

Reagenți, accesorii, consumabile și piese de schimb conform necesităților laboratorului diagnostice pentru anul 2020 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



39  33600000-6 Reuma control II RHEUMATOID CONTROL SERUM II Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
40  33600000-6 Proteina în urină cu Perargalol roșu PROTEIN (URINE) Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
41  33600000-6 Control proteina în urină ASSAYED CONTROL URINE Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

42  33600000-6 PHOTOMETRIC LAMP
12V/20W HALOGEN LAMP (5 UNITS) - A-
25

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

43  33600000-6 Ac pentru dozarea reactivului THICK PROBE Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

44  33600000-6
Rotor de reacţie p/u analizator A-25 set 10 
buc.

REACTION ROTOR Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

45  33600000-6
Cuva pentru ser la analizator A-25 set 1000 
buc.

SAMPLE WELLS Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

46  33600000-6 Protombina liofilizata în set cu bufer de Calciu PROTHROMBIN TIME  (PT)  Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

47  33600000-6
Plasmă de control cu nivel normal 
(PT,FIB,TT,APTT)

COAGULATION CONTROL LEVEL  I Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

48  33600000-6
Plasmă de control cu nivel patologic 
(PT,FIB,TT,APTT)

COAGULATION CONTROL LEVEL  II Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

49  33600000-6
Cuve cu bare metalice, p/u coagulometru CA-
02

Cuve pentru coagulometru Clindiag CA-02 + 
bara metalica

China Clindiag Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

50  33600000-6
Test „Aprecierea fibrinogenului metoda 
Clauss 100 cu calibrator inclus in set p/u 
cuagulometru CA-02

FIBRINOGEN CLAUSS A + FIBRINOGEN 
CLAUSS B (IMIDAZOL)

Spania Biosystems Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

51
Expres teste diagnostice p/u analiza de 
rutină a urinei 11 parametri

 33600000-6
Expres teste diagnostice p/u analiza de rutină a 
urinei 11 parametri

DIRUI H11 urine strips China DIRUI Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

52 Mission Urine Control 1 și 2  33600000-6 Mission Urine Control 1 și 2 Urine Control (Positive + Negative) China DIRUI Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE
53 Troponii I serum  33600000-6 Troponii I serum Troponin I Test ( Cassette WB/S/P ) Turcia Turklab Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

54
Eprubetă cu Citrat Na 3 ml de 3,8 % , 
9NC

 33600000-6 Eprubetă cu Citrat Na 3 ml de 3,8 % , 9NC
CITRATE TUBE 2.5ML PP  (Eprubete cu 
cintrat de Na 3.8%, volum 2,5 ml)

Spania Deltalab Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

55
Capilar pediatric prelucrat cu 
K3EDTA p/u colectarea sîngelui din 
deget

 33600000-6
Capilar pediatric prelucrat cu K3EDTA p/u 
colectarea sîngelui din deget

K3EDTA capillary collection microtubes China Biobase Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

56 Eprubetă cu K3 EDTA (vol. 2,5 ml)  33600000-6 Eprubetă cu K3 EDTA (vol. 2,5 ml)
EDTA TUBE TRI-K R/BOT 2.5ML PP 
(Eprubete K3EDTA 2,5 ml)

Spania Deltalab Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

57
Teste pentru depistarea sîngelui ocult  
(mase fecale)

 33600000-6
Teste pentru depistarea sîngelui ocult  (mase 
fecale)

FOB Test ( Cassette Feces ) Turcia Turklab Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

58
Container plastic cu capac pentru 
colectarea urinei nesterile la 150 ml

 33600000-6
Container plastic cu capac pentru colectarea 
urinei nesterile la 150 ml

150ML CONTAINER PP (Containere pentru 
urina 150 ml, cu capac)

Spania Deltalab Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

59
Container plast.cu capac p/u fecale 
nesterile

 33600000-6 Container plast.cu capac p/u fecale nesterile
60ML CONTAINER W/SPOON (Containere 
pentru mase fecale cu lopatica, 60 ml)

Spania Deltalab Conform invitatiei Conform cerintelor ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Lot 2 Consumabile p/u analiz. 
biochimic automat A 25 Biosystems 

(sistem închis) (a.17 Ord MS 
nr.374),accesorii /consumabile/ piese 

de schimb 

Reagenţi, calibratori şi material de 
control p/u coagulometru CA-02

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 AST/GOT set 5 fl. x 50 ml  33600000-6 2500 ml 1,63 1,76 4 075,00 4 400,00
2 ALT/GPT set 5 fl. x 50 ml  33600000-6 2500 ml 1,63 1,76 4 075,00 4 400,00
3 ALBUMIN set 5 fl. x 50 ml  33600000-6 500 ml 0,66 0,71 330,00 355,00
4 ALP-AMP set 5 fl. x 20 ml  33600000-6 1000 ml 2,04 2,20 2 040,00 2 200,00
5 α-AMYLASE set 5 fl. x 20 ml  33600000-6 1200 ml 7,66 8,27 9 192,00 9 924,00
6 BILIRUBIN (TOTAL) set 5 fl. x 50 ml  33600000-6 3500 ml 0,74 0,80 2 590,00 2 800,00
7 BILIRUBIN (DIRECT) set 5 fl. x 50 ml  33600000-6 3500 ml 0,75 0,81 2 625,00 2 835,00
8 CALCIUM- ARSENAZO set 10 fl. x 50ml  33600000-6 500 ml 0,93 1,00 465,00 500,00
9   CHOLESTEROL set 10 fl. x 50 ml  33600000-6 3500 ml 1,18 1,27 4 130,00 4 445,00
10 CREATININE set 10 fl. x 50 ml  33600000-6 2500 ml 0,46 0,50 1 150,00 1 250,00
11 γ-GLUTAMILTRANSFERASE set 5 fl. x 50 ml  33600000-6 1200 ml 3,07 3,32 3 684,00 3 984,00
12 GLUCOSE set 10 fl. x 50 ml  33600000-6 4000 ml 0,46 0,50 1 840,00 2 000,00
13   IRON-FERROZINE set 5 fl. x 50 ml  33600000-6 500 ml 2,31 2,49 1 155,00 1 245,00

14
LACTATE DEHIDROGENASE (LDH) set 5 fl. x 
50 ml

 33600000-6 500 ml 1,42 1,53 710,00 765,00

15 LIPASE set 2 fl. x 24 ml  33600000-6 1200 ml 28,26 30,52 33 912,00 36 624,00
16 PROTEIN (TOTAL) set 10 fl. x 50 ml  33600000-6 1000 ml 0,66 0,71 660,00 710,00
17 TRIGLYCERIDES set 10 fl. x 50 ml  33600000-6 3500 ml 1,36 1,47 4 760,00 5 145,00
18 UREA/BUN-UV set 5 fl. x 50 ml  33600000-6 3000 ml 1,66 1,79 4 980,00 5 370,00
19 URIC ACID set 10 fl. x 50 ml  33600000-6 800 ml 1,34 1,45 1 072,00 1 160,00

20
CHOLESTEROL LDL DIRECT set 4 fi. x 20 ml + 
standard cantitate suficientă

 33600000-6 600 ml 11,97 12,93 7 182,00 7 758,00

21
CHOLESTEROL HDL DIRECT set 4 fl. x 20 ml + 
standard cantitate suficientă

 33600000-6 600 ml 20,10 21,71 12 060,00 13 026,00

22 Fosfor (Phosphor) cu ambalaj special pentru A-25  33600000-6 100 ml 1,53 1,65 153,00 165,00

23
Magneziu (Magnesium) cu ambalaj special pentru 
A-25

 33600000-6 400 ml 1,32 1,43 528,00 572,00

24
BIOCHEMISTRY CALIBRATOR (HUMAN) set 5 
fl. x 5 ml

 33600000-6 100 ml 46,90 50,65 4 690,00 5 065,00

25
BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM (HUMAN) 
I set 5 fl. x 5 ml

 33600000-6 100 ml 46,90 50,65 4 690,00 5 065,00

26
BIOCHEMISTRY CONTROL SERUM (HUMAN) 
II set 5 fl. x 5 ml

 33600000-6 100 ml 46,90 50,65 4 690,00 5 065,00

27
HEMOGLOBIN A1C-DIRECT (HbA1C-DIR) 
BSA set 1 x 72 ml

 33600000-6 576 ml 65,14 70,35 37 520,64 40 521,60

Lotul 1 Reagenţi, calibratori şi 
material de control p/u analiz. 

biochimic automat A 25 
Biosystems (sistem închis) 

(Ord MS nr.374) 

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1585140592024 din 31 mart 2020, 10:00 - 6 apr 2020, 10:00

Reagenți, accesorii, consumabile și piese de schimb conform necesităților laboratorului diagnostice pentru anul 2020 

Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 
de la comanda beneficiarului, conform 

necesităților reale.

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517



28
HEMOGLOBIN A1C CONTROL (NORMAL) set 
1 x 0,5 ml

 33600000-6 20 ml 895,62 967,27 17 912,40 19 345,40

29
HEMOGLOBIN A1C CONTROL (ELEVATED) 
set 1 x 0,5 ml

 33600000-6 20 ml 895,62 967,27 17 912,40 19 345,40

30
HEMOGLOBIN A1C-DIRECT (HbA1C-
DIR)STANDAR set 4 x 0,5 ml

 33600000-6 20 ml 957,19 1 033,77 19 143,80 20 675,40

31 CK-Nac- creatinaza  33600000-6 300 ml 10,55 11,39 3 165,00 3 417,00
32 ASO  33600000-6 750 ml 11,49 12,41 8 617,50 9 307,50
33  RF  33600000-6 750 ml 6,89 7,44 5 167,50 5 580,00
34 PCR  33600000-6 1000 ml 9,76 10,54 9 760,00 10 540,00
35 Calibrator pentru ASO  33600000-6 3 ml 95,77 103,43 287,31 310,29
36 Calibrator pentru RF  33600000-6 3 ml 31,92 34,47 95,76 103,41
37 Calibrator pentru PCR  33600000-6 3 ml 95,77 103,43 287,31 310,29
38 Reuma control I  33600000-6 15 ml 203,14 219,39 3 047,10 3 290,85
39 Reuma control II  33600000-6 15 ml 203,14 219,39 3 047,10 3 290,85
40 Proteina în urină cu Perargalol roșu  33600000-6 750 ml 0,83 0,90 622,50 675,00
41 Control proteina în urină  33600000-6 60 m 15,31 16,53 918,60 991,80

TOTAL LOT 244 942,92 264 532,79

42 PHOTOMETRIC LAMP  33600000-6 2 Buc 1 522,86 1 827,43 3 045,72 3 654,86
43 Ac pentru dozarea reactivului  33600000-6 1 Buc 5 312,48 6 374,98 5 312,48 6 374,98
44 Rotor de reacţie p/u analizator A-25 set 10 buc.  33600000-6 1000 buc 133,99 160,79 133 990,00 160 790,00
45 Cuva pentru ser la analizator A-25 set 1000 buc.  33600000-6 10000 Buc 0,42 0,50 4 200,00 5 000,00

TOTAL LOT 146 548,20 175 819,84

46 Protombina liofilizata în set cu bufer de Calciu  33600000-6 600 ml 26,01 28,09 15 606,00 16 854,00

47
Plasmă de control cu nivel normal 
(PT,FIB,TT,APTT)

 33600000-6 20 ml 95,64 103,29 1 912,80 2 065,80

48
Plasmă de control cu nivel patologic 
(PT,FIB,TT,APTT)

 33600000-6 20 ml 95,64 103,29 1 912,80 2 065,80

49 Cuve cu bare metalice, p/u coagulometru CA-02  33600000-6 6000 buc 3,04 3,65 18 240,00 21 900,00

50
Test „Aprecierea fibrinogenului metoda Clauss 100 
cu calibrator inclus in set p/u cuagulometru CA-02

 33600000-6 20 ml 109,58 118,35 2 191,60 2 367,00

TOTAL LOT 39 863,20 45 252,60

51
Expres teste diagnostice p/u 
analiza de rutină a urinei 11 

parametri

Expres teste diagnostice p/u analiza de rutină a 
urinei 11 parametri

 33600000-6 8000 Buc 1,10 1,19 8 800,00 9 520,00
Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 

de la comanda beneficiarului, conform 
necesităților reale.

52 Mission Urine Control 1 și 2 Mission Urine Control 1 și 2  33600000-6 60 ml 18,16 19,61 1 089,60 1 176,60
Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 

de la comanda beneficiarului, conform 
necesităților reale.

53 Troponii I serum Troponii I serum  33600000-6 250 buc 15,21 16,43 3 802,50 4 107,50
Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 

de la comanda beneficiarului, conform 
necesităților reale.

54
Eprubetă cu Citrat Na 3 ml de 

3,8 % , 9NC
Eprubetă cu Citrat Na 3 ml de 3,8 % , 9NC  33600000-6 6000 buc 1,31 1,58 7 860,00 9 480,00

Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 
de la comanda beneficiarului, conform 

necesităților reale.

55
Capilar pediatric prelucrat cu 

K3EDTA p/u colectarea 
sîngelui din deget

Capilar pediatric prelucrat cu K3EDTA p/u 
colectarea sîngelui din deget

 33600000-6 1500 buc 2,38 2,86 3 570,00 4 290,00
Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 

de la comanda beneficiarului, conform 
necesităților reale.

Lot 2 Consumabile p/u analiz. 
biochimic automat A 25 

Biosystems (sistem închis) 
(a.17 Ord MS 

Reagenţi, calibratori şi 
material de control p/u 
coagulometru CA-02

Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 
de la comanda beneficiarului, conform 

necesităților reale.

Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 
de la comanda beneficiarului, conform 

necesităților reale.

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517



56
Eprubetă cu K3 EDTA (vol. 

2,5 ml)
Eprubetă cu K3 EDTA (vol. 2,5 ml)  33600000-6 4000 buc 0,98 1,18 3 920,00 4 720,00

Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 
de la comanda beneficiarului, conform 

necesităților reale.

57
Teste pentru depistarea 

sîngelui ocult  (mase fecale)
Teste pentru depistarea sîngelui ocult  (mase fecale)  33600000-6 200 buc 10,48 11,32 2 096,00 2 264,00

Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 
de la comanda beneficiarului, conform 

necesităților reale.

58
Container plastic cu capac 

pentru colectarea urinei 
nesterile la 150 ml

Container plastic cu capac pentru colectarea urinei 
nesterile la 150 ml

 33600000-6 13000 buc 1,78 2,14 23 140,00 27 820,00
Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 

de la comanda beneficiarului, conform 
necesităților reale.

59
Container plast.cu capac p/u 

fecale nesterile
Container plast.cu capac p/u fecale nesterile  33600000-6 2000 buc 2,42 2,91 4 840,00 5 820,00

Aprilie  – decembrie 2020, în timp de 3 zile 
de la comanda beneficiarului, conform 

necesităților reale.

TOTAL Oferta 490 472,42 554 803,33

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517


		2020-03-31T12:57:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




